
Página: 1 / 1

Nr.:   35/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

97/2024

15/10/2024

E-mail: notas@formosa.sc.gov.br  Site: http://www.formosa.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
Av. Getulio Vargas, 580 - Centro - Formosa do Sul
CEP: 89859-000 CNPJ: 80.637.424/0001-09 Telefone: (49) 3343-0043

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/10/2024
Dispensa de licitação
35/2024 - DL
97/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE BRINDES VISANDO
PRESENTEAR OS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO
SUL/SC, À TÍTULO DE LEMBRANÇA NATALINA EM COMEMORAÇÃO AO ANO DE
TRABALHO DE 2024.

Participante: IRMAOS CELLA LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CADEIRA ALTA AÇO, DOBRÁVEL E FÁCIL DE CARREGAR,

SUPORTANTO 110 KG, ESTRUTURA FABRICADA EM AÇO CARBONO
COM ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI À PÓ BRANCA E PEÇAS
PLÁSTICAS EM POLIPROPILENO, ALTURA MÍNIMA DE 72,50
CENTÍMETROS, LARGURA MÍNIMA DE 54,50 CENTÍMETROS,
COMPRIMENTO MÍNIMO 53 CENTÍMETROS, CONTENDO CERTIFICADO
DE SEGURANÇA DO INMETRO.  NA COR AZUL MARRINHO, SENDO
PERSONALIZADO A ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE
FORMOSA DO SUL/SC EM OUTRA COR, E CONTENDO A DESCRIÇÃO:
BOAS FESTAS. MARCA DE REFERÊNCIA: MOR.

200,000 UN 92,50 18.500,00

Total do Participante: 18.500,00

Total Geral: 18.500,00

MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO 02.001.04.121.0002.2002.3.3.90.00.00 R$ 18.500,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

25 de Outubro de 2024Formosa do Sul,

JORGE ANTONIO COMUNELLO

Sistema: Compras -  Usuário: Adrianorob. Emissão: 25/10/2024, às 13:40:53. Protocolo: dad1ab1a-8ce4-4b53-a543-88a1693dd9e7


